
L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), sexta-feira, 01 de Outubro de 2021. 3
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Divino de São Lourenço

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 08/2021-FMAS.
O Município de Divino de São Lourenço - ES, por 
intermédio da Secretaria Municipal de Assitencia 
Social, doravante denominado PMDSL-FUNDO 
MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL -DSL DE DIVINO 
DE SÃO LOURENÇO-ES CNPJ 15.920.415/0001-
50, através do Prefeito Municipal e do Secretário 
Municipal de Assistencia Social , no uso de suas 
atribuições legais, torna público, de acordo com 
as disposições contidas nas Leis nº 10.520/2002 e 
8.666/1993, a HOMOLOGAÇÃO, pela autoridade 
competente, objeto do Pregão Eletrônico para - 
Registro de Preços Aquisição de Eletrodomesticos 
e Ar Condicionado para atender as necessidades a 
Secretaria Municipal de Assistencia Social.
GABRIELA HUBNER SILVÉRIO - ME CNPJ: 
12.642.623/0001-47, vencedor do lote 02, com 
valor global de R$ 1.700,00(mil e setecentos reais).
KNOW HOW ELETRONICOS EIRELI CNPJ: 
26.996.695/0001-05 vencedor dos lotes 
01,03,04, com valor global de 5.430,00 ( cinco 
mil e quatrocentos e trinta reais.)

Lote 05: Fracassado

Total Geral: R$ 7.130,00(sete mil e cento e trinta 
reais)

Divino de São Lourenço/ES, 30 de Setembro  de 2021.
Eleardo Aparício Costa Brasil

Prefeito Municipal
Jeruza Nery Miranda

Secretaria Municipal de Assistencia Social
Protocolo 725381

Ecoporanga

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
ARP Nº 091/2021
Órgão/Entidade: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Processo licitatório Nº: 0607/2021
Edital: Modalidade Nº 022/2021 PREGÃO 
ELETRÔNICO
Lote 04
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 
VEÍCULOS AUTOMOTORES COM MOTORISTA
Empresa: IVONE LINO DA SILVA PINHEIRO
CNPJ: 17.364.865/0001-30
Valor global do lote: R$ 364.800,00
Vigência: DE 28/09/2021 A 28/09/2022
A íntegra da Ata de Registro de Preços, com a discri-
minação dos valores unitários, está disponível para 
consulta no endereço www.compras.es.gov.br.

Responsável pela assinatura ELIAS DAL 
COL-PREFEITO

Protocolo 724879

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
ARP Nº 092/2021
Órgão/Entidade: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Processo licitatório Nº: 0607/2021
Edital: Modalidade Nº 022/2021 PREGÃO 
ELETRÔNICO

Lote 03
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 
VEÍCULOS AUTOMOTORES COM MOTORISTA
Empresa: LAGOA AZUL TRANSPORTES LTDA
CNPJ: 30.405.615/0001-69
Valor global do lote: R$ 187.200,00
Vigência: DE 28/09/2021 A 28/09/2022
A íntegra da Ata de Registro de Preços, com a discri-
minação dos valores unitários, está disponível para 
consulta no endereço www.compras.es.gov.br.

Responsável pela assinatura ELIAS DAL 
COL-PREFEITO

Protocolo 724882

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
ARP Nº 093/2021
Órgão/Entidade: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Processo licitatório Nº: 0607/2021
Edital: Modalidade Nº 022/2021 PREGÃO 
ELETRÔNICO
Lote 01,05
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 
VEÍCULOS AUTOMOTORES COM MOTORISTA
Empresa: VIAÇÃO HELLEN LTDA ME
CNPJ: 10.513.527/0001-73
Valor global do lote: R$ 634.320,00
Vigência: DE 28/09/2021 A 28/09/2022
A íntegra da Ata de Registro de Preços, com a discri-
minação dos valores unitários, está disponível para 
consulta no endereço www.compras.es.gov.br.

Responsável pela assinatura ELIAS DAL 
COL-PREFEITO

Protocolo 724885

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
ARP Nº 094/2021
Órgão/Entidade: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Processo licitatório Nº: 0607/2021
Edital: Modalidade Nº 022/2021 PREGÃO 
ELETRÔNICO
Lote 02 E 06
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 
VEÍCULOS AUTOMOTORES COM MOTORISTA
Empresa: VIAÇÃO NORTE LTDA ME
CNPJ: 10.393.291/0001-89
Valor global do lote: R$ 814.320,00
Vigência: DE 28/09/2021 A 28/09/2022
A íntegra da Ata de Registro de Preços, com a discri-
minação dos valores unitários, está disponível para 
consulta no endereço www.compras.es.gov.br.

Responsável pela assinatura ELIAS DAL 
COL-PREFEITO

Protocolo 724888

Fundão

CONVOCAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 3238/2021

CHAMADA PÚBLICA Nº 004/2021
O MUNICÍPIO DE FUNDÃO - ES, por meio da 
Comissão Permanente de Licitação, torna público o 
resultado da Chamada Pública nº 004/2021, sendo 
declara Habilitada e inicialmente Vencedora para 
os itens 01, 03, 04, 05, 06, 07 e 08, corresponden-
do ao valor global de R$ 120.950,00 (cento e vinte 
mil, novecentos e cinquenta reais) a COOPERATIVA 
DA AGRICULTURA FAMILIAR DE COLATINA - CAFC, 


		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2021-09-30T22:00:24-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




